Директору

Тихорецкой технической школы

Арефьеву В.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы  ________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О.(полностью)________________________________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________________

Образование_____________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Должность_______________________________________________________________

Телефон_________________________________________________________________

Email____________________________________________________________________
СНИЛС_______________________________________________________________________

ИНН_________________________________________________________________________

Ознакомлен (а) с:
•лицензией на право осуществления образовательной деятельности и

приложениями к ней, правоустанавливающими документами

образовательной организации

•программой обучения, правилами приема и условиями обучения,

порядком проведения текущего контроля успеваемости,

промежуточной и итоговой аттестации

•образцом выдаваемого документа ____________ (подпись)

Наличие и подлинность представленных сведений и документов удостоверяю, согласен (на) на обработку своих персональных

данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).:

«____» _____________2023г.           _____________________ (________________________)
                                                                                                                                            (подпись )                                                                         (Фамилия, инициалы)